
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fournier Jérome [61] Team Patatrail  Luchon 31110 SEH 12/07  13:23:27 8:23:27  

2 Bouvier-Gaz Nicolas [57]  SH 12/07  14:19:07 9:19:07 0:55:40

3 Jorro Julien [148] Team Lafuma 65000 SEH 12/07  14:22:45 9:22:45 0:59:18

4 Massou Pascal [172] Team I-Run 47470 SEH 12/07  14:27:27 9:27:27 1:04:00

5 Marie Paul [91]  31230 SEH 12/07  14:36:33 9:36:33 1:13:06

6 Gault Emmanuel [124]  SH 12/07  14:52:08 9:52:08 1:28:41

7 Pradel Maxime [122] Satuc Toulouse 31400 SEH 12/07  14:52:57 9:52:57 1:29:30

8 Fabry Jean-Yves [141]  35000 V1H 12/07  14:59:46 9:59:46 1:36:19

9 Remy Emmanuel [125] Semeac Olympique 65000 V1H 12/07  15:10:42 10:10:42 1:47:15

10 Destrade Eric [84] Casg Saint Girons 09200 V1H 12/07  15:16:29 10:16:29 1:53:02

11 Bastiaens Wim [31] Yellow City Bastards 2440 SEH 12/07  15:32:45 10:32:45 2:09:18

12 Baures David [68] Les Zisards 81000 V1H 12/07  15:42:21 10:42:21 2:18:54

13 Bergouli Jean Pierre [70]  64320 V1H 12/07  15:42:28 10:42:28 2:19:01

14 Oulié Christophe [208] Stade Bagnerais 65000 V1H 12/07  15:42:32 10:42:32 2:19:05

15 Besnard Vincent [263] Joggers Du Plateau 65130 V1H 12/07  15:46:49 10:46:49 2:23:22

16 Monnereau Florian [115] Luchon Haute Montagne 09300 ESH 12/07  15:52:56 10:52:56 2:29:29

17 Valade Pablo [69] Irun 31500 SEH 12/07  15:53:04 10:53:04 2:29:37

18 Bataillou Alain [159] Brens 81600 V1H 12/07  15:53:53 10:53:53 2:30:26

19 Bouxin Christophe [22]  65150 SEH 12/07  15:54:53 10:54:53 2:31:26

20 Trévisan Célia [18] Cp66 66320 SEF 12/07  15:56:55 10:56:55 2:33:28

21 Fillon Nicolas [21]  47000 V1H 12/07  15:57:38 10:57:38 2:34:11

22 Roques Christophe [128] Orteil En Pointe 31270 V1H 12/07  16:09:18 11:09:18 2:45:51

23 Barnola Montilla Josep [173] Poliesportiu Puigcerdà 17520 V1H 12/07  16:15:36 11:15:36 2:52:09

24 Casanova David [171]  65300 SEH 12/07  16:17:38 11:17:38 2:54:11

25 Carricaburu Henri [247] Garazi 64220 V2H 12/07  16:19:19 11:19:19 2:55:52

26 Cussot Sylvaine [20] Asics Trail/i-Run 30700 SEF 12/07  16:21:00 11:21:00 2:57:33

27 Besnard Stéphane [244] Mauriac Sport Nature 15200 SEH 12/07  16:22:39 11:22:39 2:59:12

28 Pérez Francisco [117] Cxm Valencia 46182 V2H 12/07  16:23:11 11:23:11 2:59:44

29 Erracarret Mathieu [144]  31210 SEH 12/07  16:23:39 11:23:39 3:00:12

30 Saravane Vindhya [225]  31000 SEH 12/07  16:33:31 11:33:31 3:10:04

31 Pericou Didier [262]  64400 V2H 12/07  16:36:34 11:36:34 3:13:07

32 Hercouet Didier [223] Oc Gif 91440 V1H 12/07  16:38:14 11:38:14 3:14:47

33 Fumat Michel [92]  64160 V2H 12/07  16:39:10 11:39:10 3:15:43

34 Cather Fanny [248]  65250 SEF 12/07  16:39:26 11:39:26 3:15:59

35 Cather Pascal [283] Velo Club Lannemezan  65300 SEH 12/07  16:39:28 11:39:28 3:16:01

36 Lavie Jean-Marc [24] Raid Aventure 64300 V2H 12/07  16:43:06 11:43:06 3:19:39

37 Fillon Christophe [62]  64360 V1H 12/07  16:44:54 11:44:54 3:21:27

38 Simon Joël  [174] Étape Ba35 35750 V1H 12/07  16:48:14 11:48:14 3:24:47

39 Borgna Richard [142]  82000 V1H 12/07  16:48:42 11:48:42 3:25:15

40 Harscoët Gwenaëlle [33] Airbus Running Society 31700 SEF 12/07  16:49:11 11:49:11 3:25:44

41 Dubreuil Pascal [285]  31430 V1H 12/07  16:50:16 11:50:16 3:26:49

42 Cestac Marc [80] Acm Running Club 65300 V1H 12/07  16:50:30 11:50:30 3:27:03

43 Pince Gabriel [300]  31400 SEH 12/07  16:50:51 11:50:51 3:27:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Baillargeau Nicolas [287]  31800 SEH 12/07  16:50:56 11:50:56 3:27:29

45 Renaud Michel [645] Portet Athletic Club 31520 SEF 12/07  16:52:14 11:52:14 3:28:47

46 Joly Aymerik [152] Aucun 31530 SEH 12/07  16:53:51 11:53:51 3:30:24

47 Lempegnat Bruno [103] Go Elan 64290 V1H 12/07  16:54:28 11:54:28 3:31:01

48 Cibat Denis [25] Joggers Du Plateau 65300 V2H 12/07  16:59:26 11:59:26 3:35:59

49 Laurin Lacoste Danielle [34] Airbus Running 31170 V2F 12/07  17:02:06 12:02:06 3:38:39

50 Roux Claude [309]  31400 V1H 12/07  17:05:41 12:05:41 3:42:14

51 Tholozan David [182] Les Trailers Des Aravis 74330 SEH 12/07  17:07:47 12:07:47 3:44:20

52 Casanovas Garcia Xavi [23] Habit Cerdanya 17520 SEH 12/07  17:10:29 12:10:29 3:47:02

53 MÉnigot François [36] Cournon Ambiance Course 63800 SEH 12/07  17:11:22 12:11:22 3:47:55

54 Cabrera Hernandez Javier [185]  38205 SEH 12/07  17:11:29 12:11:29 3:48:02

55 Venneugues Alban [134]  31000 SEH 12/07  17:12:28 12:12:28 3:49:01

56 Bouquet David [273] Las Groulos Longagnos 81310 V1H 12/07  17:17:55 12:17:55 3:54:28

57 Annex Jean-Luc [252] Uac Savenay 44750 V1H 12/07  17:22:41 12:22:41 3:59:14

58 Cailhol Daniel [77] Cosatrail Toulousain 31810 V2H 12/07  17:23:41 12:23:41 4:00:14

59 Springinsfeld Philippe [303] A.c.m Running Club 65300 V2H 12/07  17:24:40 12:24:40 4:01:13

60 Tran Carl [186]  83000 SEH 12/07  17:26:28 12:26:28 4:03:01

61 Sirvent Claude [217]  31800 V1H 12/07  17:30:05 12:30:05 4:06:38

62 Solle Patrick [51] Franquevielle 31210 V1H 12/07  17:30:20 12:30:20 4:06:53

63 Navarro Stéphane [116] 3a Sport 31830 V1H 12/07  17:33:03 12:33:03 4:09:36

64
Hernandez Eric [58] Cap Montas - Team C'est Dans La Tete

31240
V1H 12/07  17:33:11 12:33:11 4:09:44

65 Bonzoms Jean-Paul [13] U.a Lourdes 65260 V1H 12/07  17:33:27 12:33:27 4:10:00

66 Barnola Joan [43] Poliesportiu Puigcerdà 17520 V1H 12/07  17:38:17 12:38:17 4:14:50

67 Albert Planella Casasayas [189] Poliesportiu Puigcerdà 17520 V1H 12/07  17:38:18 12:38:18 4:14:51

68 Liarte Thomas [231]  31650 SEH 12/07  17:40:46 12:40:46 4:17:19

69 Perez Patrice [213] CosatrailToulousain 31100 V1H 12/07  17:42:05 12:42:05 4:18:38

70 Audinet Severine [32]  Portet.ac-Airbus Running 31100 SEF 12/07  17:44:32 12:44:32 4:21:05

71 Iratzoquy Jean-Christophe [2]  64350 V1H 12/07  17:55:02 12:55:02 4:31:35

72 Rimailho Joel [126] Cosatrail Toulousain 31100 V1H 12/07  17:55:11 12:55:11 4:31:44

73 Foulon Fabien [253]  31400 SEH 12/07  17:55:15 12:55:15 4:31:48

74 Schriber Marcel [147]  N1 7LP SEH 12/07  17:55:35 12:55:35 4:32:08

75 Dauch Frederic [198] Assb 33290 SEH 12/07  17:58:07 12:58:07 4:34:40

76 Olivier John-Lee [311] 1000 Pattes Vicquois 06100 SEH 12/07  18:05:15 13:05:15 4:41:48

77 Combes Philippe [65]  81990 V1H 12/07  18:08:01 13:08:01 4:44:34

78 Loquet Philippe [158] Uac Savenay 44260 V1H 12/07  18:08:02 13:08:02 4:44:35

79 Rouget Antoine [162] Muret Athlétisme Club 31000 SEH 12/07  18:08:07 13:08:07 4:44:40

80 Seigneurie Andre [302] Tpt 31470 V2H 12/07  18:09:17 13:09:17 4:45:50

81 L'herminier Thibault [105]  43001 SEH 12/07  18:14:54 13:14:54 4:51:27

82 Caperan Luc [7] Patatrail 31110 V1H 12/07  18:16:02 13:16:02 4:52:35

83 Gayraud Jean-Philippe [1]  47500 V1H 12/07  18:18:39 13:18:39 4:55:12

84 Sengès Eric [214]  31100 V1H 12/07  18:19:07 13:19:07 4:55:40

85 Duprat Olivier [47]  31260 SEH 12/07  18:23:17 13:23:17 4:59:50

86 Riard Sebastien [222]  64260 SEH 12/07  18:25:08 13:25:08 5:01:41

87 Martins Charles [280] La DÉpÊche Du Midi 31170 V2H 12/07  18:27:10 13:27:10 5:03:43

88 Mercadal Serge [240]  31700 V1H 12/07  18:30:03 13:30:03 5:06:36

89 Faidy Dominique [230] Corsica Potes 79410 V2H 12/07  18:30:20 13:30:20 5:06:53

90 Pistouley Philippe [270] Acl Running Club 65250 V1H 12/07  18:31:42 13:31:42 5:08:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

91
Portes Annabelle [235] Praz De Lys Sommand Ski Alpinisme

74800
SEF 12/07  18:32:47 13:32:47 5:09:20

92 Abadie Xavier [226] Ao Charenton 94140 V2H 12/07  18:32:53 13:32:53 5:09:26

93 Portes Nicolas [239] Praz De Lys Sommand Ski Alpinisme 74800 V1H 12/07  18:33:07 13:33:07 5:09:40

94 Cazal Florent [146]  11000 SEH 12/07  18:36:05 13:36:05 5:12:38

95 Leray Nicolas [104] Les Fondus Du Vignoble Nantais 44330 V1H 12/07  18:37:26 13:37:26 5:13:59

96 Pierre Vincent [160] Usmvcap 94110 SEH 12/07  18:40:24 13:40:24 5:16:57

97 Moullec Jean-Baptiste [288]  92140 SEH 12/07  18:40:53 13:40:53 5:17:26

98 Amiel Aurélien [237]  31370 SEH 12/07  18:41:50 13:41:50 5:18:23

99 Nivogein Thierry [224] Akrobitume 17130 V1H 12/07  18:42:20 13:42:20 5:18:53

100 Estaque Jean-François [39] Afumteam 31190 V1H 12/07  18:46:10 13:46:10 5:22:43

101 Maixandeau Alain [245] Spiridon Mellois 79410 V2H 12/07  18:49:33 13:49:33 5:26:06

102 Choquet Stéphane [266]  72530 V1H 12/07  18:52:50 13:52:50 5:29:23

103 Bernard Pierre [71] Caf De Pau 64230 V2H 12/07  18:56:38 13:56:38 5:33:11

104 Bousquet Sébastien [149]  31770 V1H 12/07  18:59:28 13:59:28 5:36:01

105 Keller Thibaud [95]  33800 V1H 12/07  19:02:06 14:02:06 5:38:39

106 Turquin Didier [30] Apa Jogging Saint-Sever 40500 V2H 12/07  19:02:15 14:02:15 5:38:48

107 Martinez Maurice [260]  64400 V1H 12/07  19:04:28 14:04:28 5:41:01

108 Deboeuf Philippe [268]  79000 V1H 12/07  19:06:27 14:06:27 5:43:00

109 Loirat Cédric [298] 2-Sansais Team 79270 V1H 12/07  19:06:31 14:06:31 5:43:04

110 Rigou Michel [66] Sauvagnon 64 64121 V1H 12/07  19:06:56 14:06:56 5:43:29

111 Savin Céline [215]  31210 SEF 12/07  19:07:48 14:07:48 5:44:21

112 Richeux Samuel [175] Trail 40 22400 V1H 12/07  19:10:25 14:10:25 5:46:58

113 Le Bail Paul [180]  40200 SEH 12/07  19:13:01 14:13:01 5:49:34

114 Mao Jean-Marie [179]  94300 SEH 12/07  19:13:04 14:13:04 5:49:37

115 Roux Max Olivier [308]  60200 V2H 12/07  19:16:11 14:16:11 5:52:44

116 Vidal Gonzalez Manuel [35] Airbus Running 31700 V1H 12/07  19:16:21 14:16:21 5:52:54

117 Eugene Michel [229] Ultr'amical 86 86180 V2H 12/07  19:18:14 14:18:14 5:54:47

118 Pintureau Thierry [138] Ultr'amical 86 86190 V2H 12/07  19:18:19 14:18:19 5:54:52

119 Belgrand Jean-Charles [307]  31700 V2H 12/07  19:18:35 14:18:35 5:55:08

120 Lauze Romain [48]  34400 SEH 12/07  19:24:23 14:24:23 6:00:56

121 Bronsard Vincent [64]  78350 V1H 12/07  19:26:29 14:26:29 6:03:02

122 Defaux Arnaud [135]  33000 SEH 12/07  19:29:50 14:29:50 6:06:23

123 Gauduchon Jean-Marc [281] Carquefou A C 44470 V2H 12/07  19:31:27 14:31:27 6:08:00

124 Ménec Enora [113]  31000 SEF 12/07  19:37:29 14:37:29 6:14:02

125 Bompart Yves [286] Stade Saint Gaudens 31800 V3H 12/07  19:38:03 14:38:03 6:14:36

126 Lassalle Philippe [295]  82710 V1H 12/07  19:38:34 14:38:34 6:15:07

127 Gomez Etienne [275] Rockwell Collins France 31300 V1H 12/07  19:40:05 14:40:05 6:16:38

128 Dedeban Regis [151] Team Raidlight 79000 V1H 12/07  19:40:07 14:40:07 6:16:40

129 Chopin Stéphane [276] Esprit Sportif Auguillonnais 85220 V1H 12/07  19:42:21 14:42:21 6:18:54

130 Bonhomme Thierry [26] Spiridon Perigord Pourpre 24520 V1H 12/07  19:48:54 14:48:54 6:25:27

131 Roux Julien [289] Htac 73700 SEH 12/07  19:51:07 14:51:07 6:27:40

132 Robert Denis [127]  83500 V2H 12/07  19:55:50 14:55:50 6:32:23

133 Ballotti Jean Claude [192] Csms La Seyne 83200 V2H 12/07  19:56:06 14:56:06 6:32:39

134 Poinson Karl [120] Team Keep It Pure 44690 V1H 12/07  19:56:41 14:56:41 6:33:14

135 Brisson Daniel [40] Jogging Club Le Poire Sur Vie 85170 V1H 12/07  19:59:12 14:59:12 6:35:45

136 Declerck Alban [232] Pampelune Team Trail 24350 SEH 12/07  20:01:47 15:01:47 6:38:20

137 Miquel Gilbert [205]  31430 V1H 12/07  20:02:47 15:02:47 6:39:20

138 Guerreiro Bruno [166]  31430 V1H 12/07  20:02:51 15:02:51 6:39:24

3
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139 Loquet Dominique [242] Uac Savenay 44260 V2H 12/07  20:02:58 15:02:58 6:39:31

140 Guerin Fabrice [267] Uac Savenay 44160 V1H 12/07  20:03:01 15:03:01 6:39:34

141 Ouary Christian [299] Uacs Savenay 44750 V2H 12/07  20:03:03 15:03:03 6:39:36

142 Perez Olleta Carlos [118] Anaitasuna 31180 V2H 12/07  20:06:54 15:06:54 6:43:27

143 Castilla Catalán Jesús [79]  31003 V2H 12/07  20:06:55 15:06:55 6:43:28

144 Saint-Sevin Jean-Christophe [153]  30660 SEH 12/07  20:07:41 15:07:41 6:44:14

145 Dubreuil Jerome [154]  79000 SEH 12/07  20:07:54 15:07:54 6:44:27

146 Vaurigaud Bastien  [168]  33400 SEH 12/07  20:10:36 15:10:36 6:47:09

147 Viguier Daniel [184] Capmontas 31200 V1H 12/07  20:13:28 15:13:28 6:50:01

148 Rouch Patricia [155]  82600 V1F 12/07  20:16:43 15:16:43 6:53:16

149 Paty Jonathan [297]  31300 SEH 12/07  20:20:03 15:20:03 6:56:36

150 Panza Bruno [209] Team Papillons De Charcot 17700 V1H 12/07  20:20:08 15:20:08 6:56:41

151 Bourrie Eric [176]  17000 V1H 12/07  20:20:46 15:20:46 6:57:19

152 Coulon Michel [194] Team Aventure 11 31400 V1H 12/07  20:21:32 15:21:32 6:58:05

153 Tayrac Pierre [296]  31180 V2H 12/07  20:22:54 15:22:54 6:59:27

154 Verbiest Vincent [177] Bordeaux Athlé 33600 SEH 12/07  20:23:23 15:23:23 6:59:56

155 Brunet Christophe [291]  31300 SEH 12/07  20:24:16 15:24:16 7:00:49

156 Fitte-Rey Christophe [17] Sauvagnon 64 64160 V1H 12/07  20:25:47 15:25:47 7:02:20

157 Berra Alain [72]  31440 V1H 12/07  20:36:57 15:36:57 7:13:30

158 Rastoul Gregoire [305]  59000 SEH 12/07  20:43:06 15:43:06 7:19:39

159 Calas Olivier [255]  33420 SEH 12/07  20:46:29 15:46:29 7:23:02

160 Rolland Aurélien [150]  31410 SEH 12/07  20:46:34 15:46:34 7:23:07

161 Gauthier Yannick [284] Velo Club Lannemezan 65350 SEH 12/07  20:46:48 15:46:48 7:23:21

162 Hagen Paul [293] Sangliers De La Gardiole 34690 V1H 12/07  20:51:22 15:51:22 7:27:55

163 Dubois Didier [87]  31650 V2H 12/07  20:56:40 15:56:40 7:33:13

164 Tlemcani Hocine [220] Cosatrail Toulousain 31600 V1H 12/07  20:57:46 15:57:46 7:34:19

165 Dupouy Fabrice [14] Trailleurfou 82 82100 SEH 12/07  20:57:57 15:57:57 7:34:30

166 Joseph Jean [202] Assa 66000 V2H 12/07  20:58:47 15:58:47 7:35:20

167 Pion Jean-Michel [28] Mille-Pattes Buxerolles (86) 86000 V2H 12/07  21:00:51 16:00:51 7:37:24

168 Pascal Nicolas [210]  31700 SEH 12/07  21:06:56 16:06:56 7:43:29

169 Aiza Yves [15] Enfile Tes Baskets 310000 V1H 12/07  21:07:00 16:07:00 7:43:33

170 Valade Didier [246] Angouleme Raid Aventure 16160 V2H 12/07  21:10:45 16:10:45 7:47:18

171 Jazede Olivier [29] Asptt Perigueux 24750 V2H 12/07  21:11:27 16:11:27 7:48:00

172 Galland Arnaud [278]  33000 SEH 12/07  21:16:10 16:16:10 7:52:43

173 Roques Sébastien [45] Cahors Trail 46000 SEH 12/07  21:19:33 16:19:33 7:56:06

174 Rouquie Sebastien [19]  46000 SEH 12/07  21:19:36 16:19:36 7:56:09

175 Grelet Arnaud [56] Team. Atrs .fr 85500 SEH 12/07  21:21:13 16:21:13 7:57:46

176 Roger Laurent [241] Uacsavenay 44160 V2H 12/07  21:22:59 16:22:59 7:59:32

177 Plantade Sebastien [59] Traileurs Fou Du 82 82100 SEH 12/07  21:24:49 16:24:49 8:01:22

178 Mazelin Francois [50]  65370 V3H 12/07  21:25:38 16:25:38 8:02:11

179 Henry Victor [243]  75011 SEH 12/07  21:35:54 16:35:54 8:12:27

180 Plantade Florent [221] TraileursFouDu82 82210 SEH 12/07  21:38:53 16:38:53 8:15:26

181 Charron Stephan [251] Absolu Raid Loisir 31860 SEH 12/07  21:39:57 16:39:57 8:16:30

182 Pedeutour Bernard [211]  64000 V2H 12/07  21:39:59 16:39:59 8:16:32

183 Pouessel Fabien [121] Snos Athlétisme 44600 SEH 12/07  21:42:30 16:42:30 8:19:03

184 Biscaichipy  Jean-Pierre [74] Beti Gorago39109 64220 V2H 12/07  21:47:57 16:47:57 8:24:30

185 Bertrand Burel [257] Snossa 44600 V1H 12/07  21:49:40 16:49:40 8:26:13

186 Sans Nicolas [228]  31590 SEH 12/07  21:49:48 16:49:48 8:26:21

187 Griffault Stephane [227] Ytrac Club Nature 15000 V1H 12/07  21:49:50 16:49:50 8:26:23
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188 Galisson Christophe [38] Snos 44480 V2H 12/07  21:51:07 16:51:07 8:27:40

189 Sentenac Anthony [41] Non Licencié 31200 SEH 12/07  21:52:16 16:52:16 8:28:49

190 Sanchez Patrick [264]  31700 V1H 12/07  22:00:17 17:00:17 8:36:50

191 Araszkiewiez Julien [108]  SH 12/07  22:09:22 17:09:22 8:45:55

192 Lellouch Jean-Louis [102] Snos Athletisme 44600 V2H 12/07  22:19:52 17:19:52 8:56:25

193 Delhaye Laurent [82]  94200 SEH 12/07  22:19:59 17:19:59 8:56:32

194 Maury Valérie [169]  31340 V1F 12/07  22:28:59 17:28:59 9:05:32

195 Maury Jean-Marc [170]  31340 V1H 12/07  22:29:00 17:29:00 9:05:33

196 Boulacheb Radouane [156]  33130 V1H 12/07  22:39:53 17:39:53 9:16:26

197 Malherbe Philippe [274]  31850 V2H 12/07  22:40:35 17:40:35 9:17:08

198 Auroux Henri [279]  31270 V2H 12/07  22:40:38 17:40:38 9:17:11

199 Esquerré Jean-Paul [163] Airbus Running 31820 V2H 12/07  22:54:47 17:54:47 9:31:20

200 Alfonso Cembranos Daniel [52] Club Litera Montaña 22004 SEH 12/07  23:20:14 18:20:14 9:56:47

201 Le Briquer Alain [99] Snos 44600 V3H 12/07  23:26:17 18:26:17 10:02:50

202 Burel Jacqueline [76] Snos 44600 V3F 12/07  23:26:27 18:26:27 10:03:00

203 Thomas Agnes [60]  60200 V2F 12/07  23:31:33 18:31:33 10:08:06

204 Arne Serge [63]  31100 V1H 12/07  23:31:48 18:31:48 10:08:21

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Arthur Andres [238]  e1 2qt SEH

Didier Arpaillange [190] As Nandy 77176 V2H

Jean-Michel Carquille [310] Perso 32100 V1H

Hervé Clenet [46]  31160 SEH

Camille Defaux [137]  40560 SEF

Sébastien Delpeuch [306]  31400 SEH

Kat Esquerre [233] Airbus Running Society 31820 V2F

Julien Fourot [37]  81990 SEH

Alison Gury [167]  33220 SEF

Guy Lacoste [145]  31170 V2H

Michel-Christophe Lagneau [203]  33121 V1H

Eduardo Larregola Claveria [181] Club Litera Montaña 22500 SEH

Loic Le Ravallec [101] Courir Fonsegrives 31130 V1H

Nicolas Miquel [4]  31500 SEH

Jimmy Pozza [271] Las Groulos Longagnos 82170 SEH

Frederic Péré [212] Asptt Agen 47310 V1H

Pascal Reynaud [67] Spp 24100 V1H

Yannick Vandomel [139]  32600 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fournier Jérome [61] Team Patatrail  Luchon 31110 SEH 12/07  13:23:27 8:23:27  

2 Bouvier-Gaz Nicolas [57]  SH 12/07  14:19:07 9:19:07 0:55:40

3 Jorro Julien [148] Team Lafuma 65000 SEH 12/07  14:22:45 9:22:45 0:59:18

4 Massou Pascal [172] Team I-Run 47470 SEH 12/07  14:27:27 9:27:27 1:04:00

5 Marie Paul [91]  31230 SEH 12/07  14:36:33 9:36:33 1:13:06

6 Gault Emmanuel [124]  SH 12/07  14:52:08 9:52:08 1:28:41

7 Pradel Maxime [122] Satuc Toulouse 31400 SEH 12/07  14:52:57 9:52:57 1:29:30

8 Fabry Jean-Yves [141]  35000 V1H 12/07  14:59:46 9:59:46 1:36:19

9 Remy Emmanuel [125] Semeac Olympique 65000 V1H 12/07  15:10:42 10:10:42 1:47:15

10 Destrade Eric [84] Casg Saint Girons 09200 V1H 12/07  15:16:29 10:16:29 1:53:02

11 Bastiaens Wim [31] Yellow City Bastards 2440 SEH 12/07  15:32:45 10:32:45 2:09:18

12 Baures David [68] Les Zisards 81000 V1H 12/07  15:42:21 10:42:21 2:18:54

13 Bergouli Jean Pierre [70]  64320 V1H 12/07  15:42:28 10:42:28 2:19:01

14 Oulié Christophe [208] Stade Bagnerais 65000 V1H 12/07  15:42:32 10:42:32 2:19:05

15 Besnard Vincent [263] Joggers Du Plateau 65130 V1H 12/07  15:46:49 10:46:49 2:23:22

16 Monnereau Florian [115] Luchon Haute Montagne 09300 ESH 12/07  15:52:56 10:52:56 2:29:29

17 Valade Pablo [69] Irun 31500 SEH 12/07  15:53:04 10:53:04 2:29:37

18 Bataillou Alain [159] Brens 81600 V1H 12/07  15:53:53 10:53:53 2:30:26

19 Bouxin Christophe [22]  65150 SEH 12/07  15:54:53 10:54:53 2:31:26

20 Fillon Nicolas [21]  47000 V1H 12/07  15:57:38 10:57:38 2:34:11

21 Roques Christophe [128] Orteil En Pointe 31270 V1H 12/07  16:09:18 11:09:18 2:45:51

22 Barnola Montilla Josep [173] Poliesportiu Puigcerdà 17520 V1H 12/07  16:15:36 11:15:36 2:52:09

23 Casanova David [171]  65300 SEH 12/07  16:17:38 11:17:38 2:54:11

24 Carricaburu Henri [247] Garazi 64220 V2H 12/07  16:19:19 11:19:19 2:55:52

25 Besnard Stéphane [244] Mauriac Sport Nature 15200 SEH 12/07  16:22:39 11:22:39 2:59:12

26 Pérez Francisco [117] Cxm Valencia 46182 V2H 12/07  16:23:11 11:23:11 2:59:44

27 Erracarret Mathieu [144]  31210 SEH 12/07  16:23:39 11:23:39 3:00:12

28 Saravane Vindhya [225]  31000 SEH 12/07  16:33:31 11:33:31 3:10:04

29 Pericou Didier [262]  64400 V2H 12/07  16:36:34 11:36:34 3:13:07

30 Hercouet Didier [223] Oc Gif 91440 V1H 12/07  16:38:14 11:38:14 3:14:47

31 Fumat Michel [92]  64160 V2H 12/07  16:39:10 11:39:10 3:15:43

32 Cather Pascal [283] Velo Club Lannemezan  65300 SEH 12/07  16:39:28 11:39:28 3:16:01

33 Lavie Jean-Marc [24] Raid Aventure 64300 V2H 12/07  16:43:06 11:43:06 3:19:39

34 Fillon Christophe [62]  64360 V1H 12/07  16:44:54 11:44:54 3:21:27

35 Simon Joël  [174] Étape Ba35 35750 V1H 12/07  16:48:14 11:48:14 3:24:47

36 Borgna Richard [142]  82000 V1H 12/07  16:48:42 11:48:42 3:25:15

37 Dubreuil Pascal [285]  31430 V1H 12/07  16:50:16 11:50:16 3:26:49

38 Cestac Marc [80] Acm Running Club 65300 V1H 12/07  16:50:30 11:50:30 3:27:03

39 Pince Gabriel [300]  31400 SEH 12/07  16:50:51 11:50:51 3:27:24

40 Baillargeau Nicolas [287]  31800 SEH 12/07  16:50:56 11:50:56 3:27:29

41 Renaud Michel [645] Portet Athletic Club 31520 SEF 12/07  16:52:14 11:52:14 3:28:47

42 Joly Aymerik [152] Aucun 31530 SEH 12/07  16:53:51 11:53:51 3:30:24

43 Lempegnat Bruno [103] Go Elan 64290 V1H 12/07  16:54:28 11:54:28 3:31:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Cibat Denis [25] Joggers Du Plateau 65300 V2H 12/07  16:59:26 11:59:26 3:35:59

45 Roux Claude [309]  31400 V1H 12/07  17:05:41 12:05:41 3:42:14

46 Tholozan David [182] Les Trailers Des Aravis 74330 SEH 12/07  17:07:47 12:07:47 3:44:20

47 Casanovas Garcia Xavi [23] Habit Cerdanya 17520 SEH 12/07  17:10:29 12:10:29 3:47:02

48 MÉnigot François [36] Cournon Ambiance Course 63800 SEH 12/07  17:11:22 12:11:22 3:47:55

49 Cabrera Hernandez Javier [185]  38205 SEH 12/07  17:11:29 12:11:29 3:48:02

50 Venneugues Alban [134]  31000 SEH 12/07  17:12:28 12:12:28 3:49:01

51 Bouquet David [273] Las Groulos Longagnos 81310 V1H 12/07  17:17:55 12:17:55 3:54:28

52 Annex Jean-Luc [252] Uac Savenay 44750 V1H 12/07  17:22:41 12:22:41 3:59:14

53 Cailhol Daniel [77] Cosatrail Toulousain 31810 V2H 12/07  17:23:41 12:23:41 4:00:14

54 Springinsfeld Philippe [303] A.c.m Running Club 65300 V2H 12/07  17:24:40 12:24:40 4:01:13

55 Tran Carl [186]  83000 SEH 12/07  17:26:28 12:26:28 4:03:01

56 Sirvent Claude [217]  31800 V1H 12/07  17:30:05 12:30:05 4:06:38

57 Solle Patrick [51] Franquevielle 31210 V1H 12/07  17:30:20 12:30:20 4:06:53

58 Navarro Stéphane [116] 3a Sport 31830 V1H 12/07  17:33:03 12:33:03 4:09:36

59
Hernandez Eric [58] Cap Montas - Team C'est Dans La Tete

31240
V1H 12/07  17:33:11 12:33:11 4:09:44

60 Bonzoms Jean-Paul [13] U.a Lourdes 65260 V1H 12/07  17:33:27 12:33:27 4:10:00

61 Barnola Joan [43] Poliesportiu Puigcerdà 17520 V1H 12/07  17:38:17 12:38:17 4:14:50

62 Albert Planella Casasayas [189] Poliesportiu Puigcerdà 17520 V1H 12/07  17:38:18 12:38:18 4:14:51

63 Liarte Thomas [231]  31650 SEH 12/07  17:40:46 12:40:46 4:17:19

64 Perez Patrice [213] CosatrailToulousain 31100 V1H 12/07  17:42:05 12:42:05 4:18:38

65 Iratzoquy Jean-Christophe [2]  64350 V1H 12/07  17:55:02 12:55:02 4:31:35

66 Rimailho Joel [126] Cosatrail Toulousain 31100 V1H 12/07  17:55:11 12:55:11 4:31:44

67 Foulon Fabien [253]  31400 SEH 12/07  17:55:15 12:55:15 4:31:48

68 Schriber Marcel [147]  N1 7LP SEH 12/07  17:55:35 12:55:35 4:32:08

69 Dauch Frederic [198] Assb 33290 SEH 12/07  17:58:07 12:58:07 4:34:40

70 Olivier John-Lee [311] 1000 Pattes Vicquois 06100 SEH 12/07  18:05:15 13:05:15 4:41:48

71 Combes Philippe [65]  81990 V1H 12/07  18:08:01 13:08:01 4:44:34

72 Loquet Philippe [158] Uac Savenay 44260 V1H 12/07  18:08:02 13:08:02 4:44:35

73 Rouget Antoine [162] Muret Athlétisme Club 31000 SEH 12/07  18:08:07 13:08:07 4:44:40

74 Seigneurie Andre [302] Tpt 31470 V2H 12/07  18:09:17 13:09:17 4:45:50

75 L'herminier Thibault [105]  43001 SEH 12/07  18:14:54 13:14:54 4:51:27

76 Caperan Luc [7] Patatrail 31110 V1H 12/07  18:16:02 13:16:02 4:52:35

77 Gayraud Jean-Philippe [1]  47500 V1H 12/07  18:18:39 13:18:39 4:55:12

78 Sengès Eric [214]  31100 V1H 12/07  18:19:07 13:19:07 4:55:40

79 Duprat Olivier [47]  31260 SEH 12/07  18:23:17 13:23:17 4:59:50

80 Riard Sebastien [222]  64260 SEH 12/07  18:25:08 13:25:08 5:01:41

81 Martins Charles [280] La DÉpÊche Du Midi 31170 V2H 12/07  18:27:10 13:27:10 5:03:43

82 Mercadal Serge [240]  31700 V1H 12/07  18:30:03 13:30:03 5:06:36

83 Faidy Dominique [230] Corsica Potes 79410 V2H 12/07  18:30:20 13:30:20 5:06:53

84 Pistouley Philippe [270] Acl Running Club 65250 V1H 12/07  18:31:42 13:31:42 5:08:15

85 Abadie Xavier [226] Ao Charenton 94140 V2H 12/07  18:32:53 13:32:53 5:09:26

86 Portes Nicolas [239] Praz De Lys Sommand Ski Alpinisme 74800 V1H 12/07  18:33:07 13:33:07 5:09:40

87 Cazal Florent [146]  11000 SEH 12/07  18:36:05 13:36:05 5:12:38

88 Leray Nicolas [104] Les Fondus Du Vignoble Nantais 44330 V1H 12/07  18:37:26 13:37:26 5:13:59

89 Pierre Vincent [160] Usmvcap 94110 SEH 12/07  18:40:24 13:40:24 5:16:57

90 Moullec Jean-Baptiste [288]  92140 SEH 12/07  18:40:53 13:40:53 5:17:26

91 Amiel Aurélien [237]  31370 SEH 12/07  18:41:50 13:41:50 5:18:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

92 Nivogein Thierry [224] Akrobitume 17130 V1H 12/07  18:42:20 13:42:20 5:18:53

93 Estaque Jean-François [39] Afumteam 31190 V1H 12/07  18:46:10 13:46:10 5:22:43

94 Maixandeau Alain [245] Spiridon Mellois 79410 V2H 12/07  18:49:33 13:49:33 5:26:06

95 Choquet Stéphane [266]  72530 V1H 12/07  18:52:50 13:52:50 5:29:23

96 Bernard Pierre [71] Caf De Pau 64230 V2H 12/07  18:56:38 13:56:38 5:33:11

97 Bousquet Sébastien [149]  31770 V1H 12/07  18:59:28 13:59:28 5:36:01

98 Keller Thibaud [95]  33800 V1H 12/07  19:02:06 14:02:06 5:38:39

99 Turquin Didier [30] Apa Jogging Saint-Sever 40500 V2H 12/07  19:02:15 14:02:15 5:38:48

100 Martinez Maurice [260]  64400 V1H 12/07  19:04:28 14:04:28 5:41:01

101 Deboeuf Philippe [268]  79000 V1H 12/07  19:06:27 14:06:27 5:43:00

102 Loirat Cédric [298] 2-Sansais Team 79270 V1H 12/07  19:06:31 14:06:31 5:43:04

103 Rigou Michel [66] Sauvagnon 64 64121 V1H 12/07  19:06:56 14:06:56 5:43:29

104 Richeux Samuel [175] Trail 40 22400 V1H 12/07  19:10:25 14:10:25 5:46:58

105 Le Bail Paul [180]  40200 SEH 12/07  19:13:01 14:13:01 5:49:34

106 Mao Jean-Marie [179]  94300 SEH 12/07  19:13:04 14:13:04 5:49:37

107 Roux Max Olivier [308]  60200 V2H 12/07  19:16:11 14:16:11 5:52:44

108 Vidal Gonzalez Manuel [35] Airbus Running 31700 V1H 12/07  19:16:21 14:16:21 5:52:54

109 Eugene Michel [229] Ultr'amical 86 86180 V2H 12/07  19:18:14 14:18:14 5:54:47

110 Pintureau Thierry [138] Ultr'amical 86 86190 V2H 12/07  19:18:19 14:18:19 5:54:52

111 Belgrand Jean-Charles [307]  31700 V2H 12/07  19:18:35 14:18:35 5:55:08

112 Lauze Romain [48]  34400 SEH 12/07  19:24:23 14:24:23 6:00:56

113 Bronsard Vincent [64]  78350 V1H 12/07  19:26:29 14:26:29 6:03:02

114 Defaux Arnaud [135]  33000 SEH 12/07  19:29:50 14:29:50 6:06:23

115 Gauduchon Jean-Marc [281] Carquefou A C 44470 V2H 12/07  19:31:27 14:31:27 6:08:00

116 Bompart Yves [286] Stade Saint Gaudens 31800 V3H 12/07  19:38:03 14:38:03 6:14:36

117 Lassalle Philippe [295]  82710 V1H 12/07  19:38:34 14:38:34 6:15:07

118 Gomez Etienne [275] Rockwell Collins France 31300 V1H 12/07  19:40:05 14:40:05 6:16:38

119 Dedeban Regis [151] Team Raidlight 79000 V1H 12/07  19:40:07 14:40:07 6:16:40

120 Chopin Stéphane [276] Esprit Sportif Auguillonnais 85220 V1H 12/07  19:42:21 14:42:21 6:18:54

121 Bonhomme Thierry [26] Spiridon Perigord Pourpre 24520 V1H 12/07  19:48:54 14:48:54 6:25:27

122 Roux Julien [289] Htac 73700 SEH 12/07  19:51:07 14:51:07 6:27:40

123 Robert Denis [127]  83500 V2H 12/07  19:55:50 14:55:50 6:32:23

124 Ballotti Jean Claude [192] Csms La Seyne 83200 V2H 12/07  19:56:06 14:56:06 6:32:39

125 Poinson Karl [120] Team Keep It Pure 44690 V1H 12/07  19:56:41 14:56:41 6:33:14

126 Brisson Daniel [40] Jogging Club Le Poire Sur Vie 85170 V1H 12/07  19:59:12 14:59:12 6:35:45

127 Declerck Alban [232] Pampelune Team Trail 24350 SEH 12/07  20:01:47 15:01:47 6:38:20

128 Miquel Gilbert [205]  31430 V1H 12/07  20:02:47 15:02:47 6:39:20

129 Guerreiro Bruno [166]  31430 V1H 12/07  20:02:51 15:02:51 6:39:24

130 Loquet Dominique [242] Uac Savenay 44260 V2H 12/07  20:02:58 15:02:58 6:39:31

131 Guerin Fabrice [267] Uac Savenay 44160 V1H 12/07  20:03:01 15:03:01 6:39:34

132 Ouary Christian [299] Uacs Savenay 44750 V2H 12/07  20:03:03 15:03:03 6:39:36

133 Perez Olleta Carlos [118] Anaitasuna 31180 V2H 12/07  20:06:54 15:06:54 6:43:27

134 Castilla Catalán Jesús [79]  31003 V2H 12/07  20:06:55 15:06:55 6:43:28

135 Saint-Sevin Jean-Christophe [153]  30660 SEH 12/07  20:07:41 15:07:41 6:44:14

136 Dubreuil Jerome [154]  79000 SEH 12/07  20:07:54 15:07:54 6:44:27

137 Vaurigaud Bastien  [168]  33400 SEH 12/07  20:10:36 15:10:36 6:47:09

138 Viguier Daniel [184] Capmontas 31200 V1H 12/07  20:13:28 15:13:28 6:50:01

139 Paty Jonathan [297]  31300 SEH 12/07  20:20:03 15:20:03 6:56:36

140 Panza Bruno [209] Team Papillons De Charcot 17700 V1H 12/07  20:20:08 15:20:08 6:56:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

141 Bourrie Eric [176]  17000 V1H 12/07  20:20:46 15:20:46 6:57:19

142 Coulon Michel [194] Team Aventure 11 31400 V1H 12/07  20:21:32 15:21:32 6:58:05

143 Tayrac Pierre [296]  31180 V2H 12/07  20:22:54 15:22:54 6:59:27

144 Verbiest Vincent [177] Bordeaux Athlé 33600 SEH 12/07  20:23:23 15:23:23 6:59:56

145 Brunet Christophe [291]  31300 SEH 12/07  20:24:16 15:24:16 7:00:49

146 Fitte-Rey Christophe [17] Sauvagnon 64 64160 V1H 12/07  20:25:47 15:25:47 7:02:20

147 Berra Alain [72]  31440 V1H 12/07  20:36:57 15:36:57 7:13:30

148 Rastoul Gregoire [305]  59000 SEH 12/07  20:43:06 15:43:06 7:19:39

149 Calas Olivier [255]  33420 SEH 12/07  20:46:29 15:46:29 7:23:02

150 Rolland Aurélien [150]  31410 SEH 12/07  20:46:34 15:46:34 7:23:07

151 Gauthier Yannick [284] Velo Club Lannemezan 65350 SEH 12/07  20:46:48 15:46:48 7:23:21

152 Hagen Paul [293] Sangliers De La Gardiole 34690 V1H 12/07  20:51:22 15:51:22 7:27:55

153 Dubois Didier [87]  31650 V2H 12/07  20:56:40 15:56:40 7:33:13

154 Tlemcani Hocine [220] Cosatrail Toulousain 31600 V1H 12/07  20:57:46 15:57:46 7:34:19

155 Dupouy Fabrice [14] Trailleurfou 82 82100 SEH 12/07  20:57:57 15:57:57 7:34:30

156 Joseph Jean [202] Assa 66000 V2H 12/07  20:58:47 15:58:47 7:35:20

157 Pion Jean-Michel [28] Mille-Pattes Buxerolles (86) 86000 V2H 12/07  21:00:51 16:00:51 7:37:24

158 Pascal Nicolas [210]  31700 SEH 12/07  21:06:56 16:06:56 7:43:29

159 Aiza Yves [15] Enfile Tes Baskets 310000 V1H 12/07  21:07:00 16:07:00 7:43:33

160 Valade Didier [246] Angouleme Raid Aventure 16160 V2H 12/07  21:10:45 16:10:45 7:47:18

161 Jazede Olivier [29] Asptt Perigueux 24750 V2H 12/07  21:11:27 16:11:27 7:48:00

162 Galland Arnaud [278]  33000 SEH 12/07  21:16:10 16:16:10 7:52:43

163 Roques Sébastien [45] Cahors Trail 46000 SEH 12/07  21:19:33 16:19:33 7:56:06

164 Rouquie Sebastien [19]  46000 SEH 12/07  21:19:36 16:19:36 7:56:09

165 Grelet Arnaud [56] Team. Atrs .fr 85500 SEH 12/07  21:21:13 16:21:13 7:57:46

166 Roger Laurent [241] Uacsavenay 44160 V2H 12/07  21:22:59 16:22:59 7:59:32

167 Plantade Sebastien [59] Traileurs Fou Du 82 82100 SEH 12/07  21:24:49 16:24:49 8:01:22

168 Mazelin Francois [50]  65370 V3H 12/07  21:25:38 16:25:38 8:02:11

169 Henry Victor [243]  75011 SEH 12/07  21:35:54 16:35:54 8:12:27

170 Plantade Florent [221] TraileursFouDu82 82210 SEH 12/07  21:38:53 16:38:53 8:15:26

171 Charron Stephan [251] Absolu Raid Loisir 31860 SEH 12/07  21:39:57 16:39:57 8:16:30

172 Pedeutour Bernard [211]  64000 V2H 12/07  21:39:59 16:39:59 8:16:32

173 Pouessel Fabien [121] Snos Athlétisme 44600 SEH 12/07  21:42:30 16:42:30 8:19:03

174 Biscaichipy  Jean-Pierre [74] Beti Gorago39109 64220 V2H 12/07  21:47:57 16:47:57 8:24:30

175 Bertrand Burel [257] Snossa 44600 V1H 12/07  21:49:40 16:49:40 8:26:13

176 Sans Nicolas [228]  31590 SEH 12/07  21:49:48 16:49:48 8:26:21

177 Griffault Stephane [227] Ytrac Club Nature 15000 V1H 12/07  21:49:50 16:49:50 8:26:23

178 Galisson Christophe [38] Snos 44480 V2H 12/07  21:51:07 16:51:07 8:27:40

179 Sentenac Anthony [41] Non Licencié 31200 SEH 12/07  21:52:16 16:52:16 8:28:49

180 Sanchez Patrick [264]  31700 V1H 12/07  22:00:17 17:00:17 8:36:50

181 Araszkiewiez Julien [108]  SH 12/07  22:09:22 17:09:22 8:45:55

182 Lellouch Jean-Louis [102] Snos Athletisme 44600 V2H 12/07  22:19:52 17:19:52 8:56:25

183 Delhaye Laurent [82]  94200 SEH 12/07  22:19:59 17:19:59 8:56:32

184 Maury Jean-Marc [170]  31340 V1H 12/07  22:29:00 17:29:00 9:05:33

185 Boulacheb Radouane [156]  33130 V1H 12/07  22:39:53 17:39:53 9:16:26

186 Malherbe Philippe [274]  31850 V2H 12/07  22:40:35 17:40:35 9:17:08

187 Auroux Henri [279]  31270 V2H 12/07  22:40:38 17:40:38 9:17:11

188 Esquerré Jean-Paul [163] Airbus Running 31820 V2H 12/07  22:54:47 17:54:47 9:31:20

189 Alfonso Cembranos Daniel [52] Club Litera Montaña 22004 SEH 12/07  23:20:14 18:20:14 9:56:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

190 Le Briquer Alain [99] Snos 44600 V3H 12/07  23:26:17 18:26:17 10:02:50

191 Arne Serge [63]  31100 V1H 12/07  23:31:48 18:31:48 10:08:21
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trévisan Célia [18] Cp66 66320 SEF 12/07  15:56:55 10:56:55  

2 Cussot Sylvaine [20] Asics Trail/i-Run 30700 SEF 12/07  16:21:00 11:21:00 0:24:05

3 Cather Fanny [248]  65250 SEF 12/07  16:39:26 11:39:26 0:42:31

4 Harscoët Gwenaëlle [33] Airbus Running Society 31700 SEF 12/07  16:49:11 11:49:11 0:52:16

5 Laurin Lacoste Danielle [34] Airbus Running 31170 V2F 12/07  17:02:06 12:02:06 1:05:11

6 Audinet Severine [32]  Portet.ac-Airbus Running 31100 SEF 12/07  17:44:32 12:44:32 1:47:37

7
Portes Annabelle [235] Praz De Lys Sommand Ski Alpinisme

74800
SEF 12/07  18:32:47 13:32:47 2:35:52

8 Savin Céline [215]  31210 SEF 12/07  19:07:48 14:07:48 3:10:53

9 Ménec Enora [113]  31000 SEF 12/07  19:37:29 14:37:29 3:40:34

10 Rouch Patricia [155]  82600 V1F 12/07  20:16:43 15:16:43 4:19:48

11 Maury Valérie [169]  31340 V1F 12/07  22:28:59 17:28:59 6:32:04

12 Burel Jacqueline [76] Snos 44600 V3F 12/07  23:26:27 18:26:27 7:29:32

13 Thomas Agnes [60]  60200 V2F 12/07  23:31:33 18:31:33 7:34:38
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Classement ESH

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Monnereau Florian [115] Luchon Haute Montagne 09300 ESH 12/07  15:52:56 10:52:56  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trévisan Célia [18] Cp66 66320 SEF 12/07  15:56:55 10:56:55  

2 Cussot Sylvaine [20] Asics Trail/i-Run 30700 SEF 12/07  16:21:00 11:21:00 0:24:05

3 Cather Fanny [248]  65250 SEF 12/07  16:39:26 11:39:26 0:42:31

4 Harscoët Gwenaëlle [33] Airbus Running Society 31700 SEF 12/07  16:49:11 11:49:11 0:52:16

5 Renaud Michel [645] Portet Athletic Club 31520 SEF 12/07  16:52:14 11:52:14 0:55:19

6 Audinet Severine [32]  Portet.ac-Airbus Running 31100 SEF 12/07  17:44:32 12:44:32 1:47:37

7
Portes Annabelle [235] Praz De Lys Sommand Ski Alpinisme

74800
SEF 12/07  18:32:47 13:32:47 2:35:52

8 Savin Céline [215]  31210 SEF 12/07  19:07:48 14:07:48 3:10:53

9 Ménec Enora [113]  31000 SEF 12/07  19:37:29 14:37:29 3:40:34

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Camille Defaux [137]  40560 SEF

Alison Gury [167]  33220 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fournier Jérome [61] Team Patatrail  Luchon 31110 SEH 12/07  13:23:27 8:23:27  

2 Jorro Julien [148] Team Lafuma 65000 SEH 12/07  14:22:45 9:22:45 0:59:18

3 Massou Pascal [172] Team I-Run 47470 SEH 12/07  14:27:27 9:27:27 1:04:00

4 Marie Paul [91]  31230 SEH 12/07  14:36:33 9:36:33 1:13:06

5 Pradel Maxime [122] Satuc Toulouse 31400 SEH 12/07  14:52:57 9:52:57 1:29:30

6 Bastiaens Wim [31] Yellow City Bastards 2440 SEH 12/07  15:32:45 10:32:45 2:09:18

7 Valade Pablo [69] Irun 31500 SEH 12/07  15:53:04 10:53:04 2:29:37

8 Bouxin Christophe [22]  65150 SEH 12/07  15:54:53 10:54:53 2:31:26

9 Casanova David [171]  65300 SEH 12/07  16:17:38 11:17:38 2:54:11

10 Besnard Stéphane [244] Mauriac Sport Nature 15200 SEH 12/07  16:22:39 11:22:39 2:59:12

11 Erracarret Mathieu [144]  31210 SEH 12/07  16:23:39 11:23:39 3:00:12

12 Saravane Vindhya [225]  31000 SEH 12/07  16:33:31 11:33:31 3:10:04

13 Cather Pascal [283] Velo Club Lannemezan  65300 SEH 12/07  16:39:28 11:39:28 3:16:01

14 Pince Gabriel [300]  31400 SEH 12/07  16:50:51 11:50:51 3:27:24

15 Baillargeau Nicolas [287]  31800 SEH 12/07  16:50:56 11:50:56 3:27:29

16 Joly Aymerik [152] Aucun 31530 SEH 12/07  16:53:51 11:53:51 3:30:24

17 Tholozan David [182] Les Trailers Des Aravis 74330 SEH 12/07  17:07:47 12:07:47 3:44:20

18 Casanovas Garcia Xavi [23] Habit Cerdanya 17520 SEH 12/07  17:10:29 12:10:29 3:47:02

19 MÉnigot François [36] Cournon Ambiance Course 63800 SEH 12/07  17:11:22 12:11:22 3:47:55

20 Cabrera Hernandez Javier [185]  38205 SEH 12/07  17:11:29 12:11:29 3:48:02

21 Venneugues Alban [134]  31000 SEH 12/07  17:12:28 12:12:28 3:49:01

22 Tran Carl [186]  83000 SEH 12/07  17:26:28 12:26:28 4:03:01

23 Liarte Thomas [231]  31650 SEH 12/07  17:40:46 12:40:46 4:17:19

24 Foulon Fabien [253]  31400 SEH 12/07  17:55:15 12:55:15 4:31:48

25 Schriber Marcel [147]  N1 7LP SEH 12/07  17:55:35 12:55:35 4:32:08

26 Dauch Frederic [198] Assb 33290 SEH 12/07  17:58:07 12:58:07 4:34:40

27 Olivier John-Lee [311] 1000 Pattes Vicquois 06100 SEH 12/07  18:05:15 13:05:15 4:41:48

28 Rouget Antoine [162] Muret Athlétisme Club 31000 SEH 12/07  18:08:07 13:08:07 4:44:40

29 L'herminier Thibault [105]  43001 SEH 12/07  18:14:54 13:14:54 4:51:27

30 Duprat Olivier [47]  31260 SEH 12/07  18:23:17 13:23:17 4:59:50

31 Riard Sebastien [222]  64260 SEH 12/07  18:25:08 13:25:08 5:01:41

32 Cazal Florent [146]  11000 SEH 12/07  18:36:05 13:36:05 5:12:38

33 Pierre Vincent [160] Usmvcap 94110 SEH 12/07  18:40:24 13:40:24 5:16:57

34 Moullec Jean-Baptiste [288]  92140 SEH 12/07  18:40:53 13:40:53 5:17:26

35 Amiel Aurélien [237]  31370 SEH 12/07  18:41:50 13:41:50 5:18:23

36 Le Bail Paul [180]  40200 SEH 12/07  19:13:01 14:13:01 5:49:34

37 Mao Jean-Marie [179]  94300 SEH 12/07  19:13:04 14:13:04 5:49:37

38 Lauze Romain [48]  34400 SEH 12/07  19:24:23 14:24:23 6:00:56

39 Defaux Arnaud [135]  33000 SEH 12/07  19:29:50 14:29:50 6:06:23

40 Roux Julien [289] Htac 73700 SEH 12/07  19:51:07 14:51:07 6:27:40

41 Declerck Alban [232] Pampelune Team Trail 24350 SEH 12/07  20:01:47 15:01:47 6:38:20

42 Saint-Sevin Jean-Christophe [153]  30660 SEH 12/07  20:07:41 15:07:41 6:44:14

43 Dubreuil Jerome [154]  79000 SEH 12/07  20:07:54 15:07:54 6:44:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Vaurigaud Bastien  [168]  33400 SEH 12/07  20:10:36 15:10:36 6:47:09

45 Paty Jonathan [297]  31300 SEH 12/07  20:20:03 15:20:03 6:56:36

46 Verbiest Vincent [177] Bordeaux Athlé 33600 SEH 12/07  20:23:23 15:23:23 6:59:56

47 Brunet Christophe [291]  31300 SEH 12/07  20:24:16 15:24:16 7:00:49

48 Rastoul Gregoire [305]  59000 SEH 12/07  20:43:06 15:43:06 7:19:39

49 Calas Olivier [255]  33420 SEH 12/07  20:46:29 15:46:29 7:23:02

50 Rolland Aurélien [150]  31410 SEH 12/07  20:46:34 15:46:34 7:23:07

51 Gauthier Yannick [284] Velo Club Lannemezan 65350 SEH 12/07  20:46:48 15:46:48 7:23:21

52 Dupouy Fabrice [14] Trailleurfou 82 82100 SEH 12/07  20:57:57 15:57:57 7:34:30

53 Pascal Nicolas [210]  31700 SEH 12/07  21:06:56 16:06:56 7:43:29

54 Galland Arnaud [278]  33000 SEH 12/07  21:16:10 16:16:10 7:52:43

55 Roques Sébastien [45] Cahors Trail 46000 SEH 12/07  21:19:33 16:19:33 7:56:06

56 Rouquie Sebastien [19]  46000 SEH 12/07  21:19:36 16:19:36 7:56:09

57 Grelet Arnaud [56] Team. Atrs .fr 85500 SEH 12/07  21:21:13 16:21:13 7:57:46

58 Plantade Sebastien [59] Traileurs Fou Du 82 82100 SEH 12/07  21:24:49 16:24:49 8:01:22

59 Henry Victor [243]  75011 SEH 12/07  21:35:54 16:35:54 8:12:27

60 Plantade Florent [221] TraileursFouDu82 82210 SEH 12/07  21:38:53 16:38:53 8:15:26

61 Charron Stephan [251] Absolu Raid Loisir 31860 SEH 12/07  21:39:57 16:39:57 8:16:30

62 Pouessel Fabien [121] Snos Athlétisme 44600 SEH 12/07  21:42:30 16:42:30 8:19:03

63 Sans Nicolas [228]  31590 SEH 12/07  21:49:48 16:49:48 8:26:21

64 Sentenac Anthony [41] Non Licencié 31200 SEH 12/07  21:52:16 16:52:16 8:28:49

65 Delhaye Laurent [82]  94200 SEH 12/07  22:19:59 17:19:59 8:56:32

66 Alfonso Cembranos Daniel [52] Club Litera Montaña 22004 SEH 12/07  23:20:14 18:20:14 9:56:47

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Arthur Andres [238]  e1 2qt SEH

Hervé Clenet [46]  31160 SEH

Sébastien Delpeuch [306]  31400 SEH

Julien Fourot [37]  81990 SEH

Eduardo Larregola Claveria [181] Club Litera Montaña 22500 SEH

Nicolas Miquel [4]  31500 SEH

Jimmy Pozza [271] Las Groulos Longagnos 82170 SEH

Yannick Vandomel [139]  32600 SEH

15



Classement SH

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouvier-Gaz Nicolas [57]  SH 12/07  14:19:07 9:19:07  

2 Gault Emmanuel [124]  SH 12/07  14:52:08 9:52:08 0:33:01

3 Araszkiewiez Julien [108]  SH 12/07  22:09:22 17:09:22 7:50:15

Non classés SH
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Classement V1F

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rouch Patricia [155]  82600 V1F 12/07  20:16:43 15:16:43  

2 Maury Valérie [169]  31340 V1F 12/07  22:28:59 17:28:59 2:12:16

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fabry Jean-Yves [141]  35000 V1H 12/07  14:59:46 9:59:46  

2 Remy Emmanuel [125] Semeac Olympique 65000 V1H 12/07  15:10:42 10:10:42 0:10:56

3 Destrade Eric [84] Casg Saint Girons 09200 V1H 12/07  15:16:29 10:16:29 0:16:43

4 Baures David [68] Les Zisards 81000 V1H 12/07  15:42:21 10:42:21 0:42:35

5 Bergouli Jean Pierre [70]  64320 V1H 12/07  15:42:28 10:42:28 0:42:42

6 Oulié Christophe [208] Stade Bagnerais 65000 V1H 12/07  15:42:32 10:42:32 0:42:46

7 Besnard Vincent [263] Joggers Du Plateau 65130 V1H 12/07  15:46:49 10:46:49 0:47:03

8 Bataillou Alain [159] Brens 81600 V1H 12/07  15:53:53 10:53:53 0:54:07

9 Fillon Nicolas [21]  47000 V1H 12/07  15:57:38 10:57:38 0:57:52

10 Roques Christophe [128] Orteil En Pointe 31270 V1H 12/07  16:09:18 11:09:18 1:09:32

11 Barnola Montilla Josep [173] Poliesportiu Puigcerdà 17520 V1H 12/07  16:15:36 11:15:36 1:15:50

12 Hercouet Didier [223] Oc Gif 91440 V1H 12/07  16:38:14 11:38:14 1:38:28

13 Fillon Christophe [62]  64360 V1H 12/07  16:44:54 11:44:54 1:45:08

14 Simon Joël  [174] Étape Ba35 35750 V1H 12/07  16:48:14 11:48:14 1:48:28

15 Borgna Richard [142]  82000 V1H 12/07  16:48:42 11:48:42 1:48:56

16 Dubreuil Pascal [285]  31430 V1H 12/07  16:50:16 11:50:16 1:50:30

17 Cestac Marc [80] Acm Running Club 65300 V1H 12/07  16:50:30 11:50:30 1:50:44

18 Lempegnat Bruno [103] Go Elan 64290 V1H 12/07  16:54:28 11:54:28 1:54:42

19 Roux Claude [309]  31400 V1H 12/07  17:05:41 12:05:41 2:05:55

20 Bouquet David [273] Las Groulos Longagnos 81310 V1H 12/07  17:17:55 12:17:55 2:18:09

21 Annex Jean-Luc [252] Uac Savenay 44750 V1H 12/07  17:22:41 12:22:41 2:22:55

22 Sirvent Claude [217]  31800 V1H 12/07  17:30:05 12:30:05 2:30:19

23 Solle Patrick [51] Franquevielle 31210 V1H 12/07  17:30:20 12:30:20 2:30:34

24 Navarro Stéphane [116] 3a Sport 31830 V1H 12/07  17:33:03 12:33:03 2:33:17

25
Hernandez Eric [58] Cap Montas - Team C'est Dans La Tete

31240
V1H 12/07  17:33:11 12:33:11 2:33:25

26 Bonzoms Jean-Paul [13] U.a Lourdes 65260 V1H 12/07  17:33:27 12:33:27 2:33:41

27 Barnola Joan [43] Poliesportiu Puigcerdà 17520 V1H 12/07  17:38:17 12:38:17 2:38:31

28 Albert Planella Casasayas [189] Poliesportiu Puigcerdà 17520 V1H 12/07  17:38:18 12:38:18 2:38:32

29 Perez Patrice [213] CosatrailToulousain 31100 V1H 12/07  17:42:05 12:42:05 2:42:19

30 Iratzoquy Jean-Christophe [2]  64350 V1H 12/07  17:55:02 12:55:02 2:55:16

31 Rimailho Joel [126] Cosatrail Toulousain 31100 V1H 12/07  17:55:11 12:55:11 2:55:25

32 Combes Philippe [65]  81990 V1H 12/07  18:08:01 13:08:01 3:08:15

33 Loquet Philippe [158] Uac Savenay 44260 V1H 12/07  18:08:02 13:08:02 3:08:16

34 Caperan Luc [7] Patatrail 31110 V1H 12/07  18:16:02 13:16:02 3:16:16

35 Gayraud Jean-Philippe [1]  47500 V1H 12/07  18:18:39 13:18:39 3:18:53

36 Sengès Eric [214]  31100 V1H 12/07  18:19:07 13:19:07 3:19:21

37 Mercadal Serge [240]  31700 V1H 12/07  18:30:03 13:30:03 3:30:17

38 Pistouley Philippe [270] Acl Running Club 65250 V1H 12/07  18:31:42 13:31:42 3:31:56

39 Portes Nicolas [239] Praz De Lys Sommand Ski Alpinisme 74800 V1H 12/07  18:33:07 13:33:07 3:33:21

40 Leray Nicolas [104] Les Fondus Du Vignoble Nantais 44330 V1H 12/07  18:37:26 13:37:26 3:37:40

41 Nivogein Thierry [224] Akrobitume 17130 V1H 12/07  18:42:20 13:42:20 3:42:34

42 Estaque Jean-François [39] Afumteam 31190 V1H 12/07  18:46:10 13:46:10 3:46:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Choquet Stéphane [266]  72530 V1H 12/07  18:52:50 13:52:50 3:53:04

44 Bousquet Sébastien [149]  31770 V1H 12/07  18:59:28 13:59:28 3:59:42

45 Keller Thibaud [95]  33800 V1H 12/07  19:02:06 14:02:06 4:02:20

46 Martinez Maurice [260]  64400 V1H 12/07  19:04:28 14:04:28 4:04:42

47 Deboeuf Philippe [268]  79000 V1H 12/07  19:06:27 14:06:27 4:06:41

48 Loirat Cédric [298] 2-Sansais Team 79270 V1H 12/07  19:06:31 14:06:31 4:06:45

49 Rigou Michel [66] Sauvagnon 64 64121 V1H 12/07  19:06:56 14:06:56 4:07:10

50 Richeux Samuel [175] Trail 40 22400 V1H 12/07  19:10:25 14:10:25 4:10:39

51 Vidal Gonzalez Manuel [35] Airbus Running 31700 V1H 12/07  19:16:21 14:16:21 4:16:35

52 Bronsard Vincent [64]  78350 V1H 12/07  19:26:29 14:26:29 4:26:43

53 Lassalle Philippe [295]  82710 V1H 12/07  19:38:34 14:38:34 4:38:48

54 Gomez Etienne [275] Rockwell Collins France 31300 V1H 12/07  19:40:05 14:40:05 4:40:19

55 Dedeban Regis [151] Team Raidlight 79000 V1H 12/07  19:40:07 14:40:07 4:40:21

56 Chopin Stéphane [276] Esprit Sportif Auguillonnais 85220 V1H 12/07  19:42:21 14:42:21 4:42:35

57 Bonhomme Thierry [26] Spiridon Perigord Pourpre 24520 V1H 12/07  19:48:54 14:48:54 4:49:08

58 Poinson Karl [120] Team Keep It Pure 44690 V1H 12/07  19:56:41 14:56:41 4:56:55

59 Brisson Daniel [40] Jogging Club Le Poire Sur Vie 85170 V1H 12/07  19:59:12 14:59:12 4:59:26

60 Miquel Gilbert [205]  31430 V1H 12/07  20:02:47 15:02:47 5:03:01

61 Guerreiro Bruno [166]  31430 V1H 12/07  20:02:51 15:02:51 5:03:05

62 Guerin Fabrice [267] Uac Savenay 44160 V1H 12/07  20:03:01 15:03:01 5:03:15

63 Viguier Daniel [184] Capmontas 31200 V1H 12/07  20:13:28 15:13:28 5:13:42

64 Panza Bruno [209] Team Papillons De Charcot 17700 V1H 12/07  20:20:08 15:20:08 5:20:22

65 Bourrie Eric [176]  17000 V1H 12/07  20:20:46 15:20:46 5:21:00

66 Coulon Michel [194] Team Aventure 11 31400 V1H 12/07  20:21:32 15:21:32 5:21:46

67 Fitte-Rey Christophe [17] Sauvagnon 64 64160 V1H 12/07  20:25:47 15:25:47 5:26:01

68 Berra Alain [72]  31440 V1H 12/07  20:36:57 15:36:57 5:37:11

69 Hagen Paul [293] Sangliers De La Gardiole 34690 V1H 12/07  20:51:22 15:51:22 5:51:36

70 Tlemcani Hocine [220] Cosatrail Toulousain 31600 V1H 12/07  20:57:46 15:57:46 5:58:00

71 Aiza Yves [15] Enfile Tes Baskets 310000 V1H 12/07  21:07:00 16:07:00 6:07:14

72 Bertrand Burel [257] Snossa 44600 V1H 12/07  21:49:40 16:49:40 6:49:54

73 Griffault Stephane [227] Ytrac Club Nature 15000 V1H 12/07  21:49:50 16:49:50 6:50:04

74 Sanchez Patrick [264]  31700 V1H 12/07  22:00:17 17:00:17 7:00:31

75 Maury Jean-Marc [170]  31340 V1H 12/07  22:29:00 17:29:00 7:29:14

76 Boulacheb Radouane [156]  33130 V1H 12/07  22:39:53 17:39:53 7:40:07

77 Arne Serge [63]  31100 V1H 12/07  23:31:48 18:31:48 8:32:02

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Michel Carquille [310] Perso 32100 V1H

Michel-Christophe Lagneau [203]  33121 V1H

Loic Le Ravallec [101] Courir Fonsegrives 31130 V1H

Frederic Péré [212] Asptt Agen 47310 V1H

Pascal Reynaud [67] Spp 24100 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laurin Lacoste Danielle [34] Airbus Running 31170 V2F 12/07  17:02:06 12:02:06  

2 Thomas Agnes [60]  60200 V2F 12/07  23:31:33 18:31:33 6:29:27

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Kat Esquerre [233] Airbus Running Society 31820 V2F
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Classement V2H

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Carricaburu Henri [247] Garazi 64220 V2H 12/07  16:19:19 11:19:19  

2 Pérez Francisco [117] Cxm Valencia 46182 V2H 12/07  16:23:11 11:23:11 0:03:52

3 Pericou Didier [262]  64400 V2H 12/07  16:36:34 11:36:34 0:17:15

4 Fumat Michel [92]  64160 V2H 12/07  16:39:10 11:39:10 0:19:51

5 Lavie Jean-Marc [24] Raid Aventure 64300 V2H 12/07  16:43:06 11:43:06 0:23:47

6 Cibat Denis [25] Joggers Du Plateau 65300 V2H 12/07  16:59:26 11:59:26 0:40:07

7 Cailhol Daniel [77] Cosatrail Toulousain 31810 V2H 12/07  17:23:41 12:23:41 1:04:22

8 Springinsfeld Philippe [303] A.c.m Running Club 65300 V2H 12/07  17:24:40 12:24:40 1:05:21

9 Seigneurie Andre [302] Tpt 31470 V2H 12/07  18:09:17 13:09:17 1:49:58

10 Martins Charles [280] La DÉpÊche Du Midi 31170 V2H 12/07  18:27:10 13:27:10 2:07:51

11 Faidy Dominique [230] Corsica Potes 79410 V2H 12/07  18:30:20 13:30:20 2:11:01

12 Abadie Xavier [226] Ao Charenton 94140 V2H 12/07  18:32:53 13:32:53 2:13:34

13 Maixandeau Alain [245] Spiridon Mellois 79410 V2H 12/07  18:49:33 13:49:33 2:30:14

14 Bernard Pierre [71] Caf De Pau 64230 V2H 12/07  18:56:38 13:56:38 2:37:19

15 Turquin Didier [30] Apa Jogging Saint-Sever 40500 V2H 12/07  19:02:15 14:02:15 2:42:56

16 Roux Max Olivier [308]  60200 V2H 12/07  19:16:11 14:16:11 2:56:52

17 Eugene Michel [229] Ultr'amical 86 86180 V2H 12/07  19:18:14 14:18:14 2:58:55

18 Pintureau Thierry [138] Ultr'amical 86 86190 V2H 12/07  19:18:19 14:18:19 2:59:00

19 Belgrand Jean-Charles [307]  31700 V2H 12/07  19:18:35 14:18:35 2:59:16

20 Gauduchon Jean-Marc [281] Carquefou A C 44470 V2H 12/07  19:31:27 14:31:27 3:12:08

21 Robert Denis [127]  83500 V2H 12/07  19:55:50 14:55:50 3:36:31

22 Ballotti Jean Claude [192] Csms La Seyne 83200 V2H 12/07  19:56:06 14:56:06 3:36:47

23 Loquet Dominique [242] Uac Savenay 44260 V2H 12/07  20:02:58 15:02:58 3:43:39

24 Ouary Christian [299] Uacs Savenay 44750 V2H 12/07  20:03:03 15:03:03 3:43:44

25 Perez Olleta Carlos [118] Anaitasuna 31180 V2H 12/07  20:06:54 15:06:54 3:47:35

26 Castilla Catalán Jesús [79]  31003 V2H 12/07  20:06:55 15:06:55 3:47:36

27 Tayrac Pierre [296]  31180 V2H 12/07  20:22:54 15:22:54 4:03:35

28 Dubois Didier [87]  31650 V2H 12/07  20:56:40 15:56:40 4:37:21

29 Joseph Jean [202] Assa 66000 V2H 12/07  20:58:47 15:58:47 4:39:28

30 Pion Jean-Michel [28] Mille-Pattes Buxerolles (86) 86000 V2H 12/07  21:00:51 16:00:51 4:41:32

31 Valade Didier [246] Angouleme Raid Aventure 16160 V2H 12/07  21:10:45 16:10:45 4:51:26

32 Jazede Olivier [29] Asptt Perigueux 24750 V2H 12/07  21:11:27 16:11:27 4:52:08

33 Roger Laurent [241] Uacsavenay 44160 V2H 12/07  21:22:59 16:22:59 5:03:40

34 Pedeutour Bernard [211]  64000 V2H 12/07  21:39:59 16:39:59 5:20:40

35 Biscaichipy  Jean-Pierre [74] Beti Gorago39109 64220 V2H 12/07  21:47:57 16:47:57 5:28:38

36 Galisson Christophe [38] Snos 44480 V2H 12/07  21:51:07 16:51:07 5:31:48

37 Lellouch Jean-Louis [102] Snos Athletisme 44600 V2H 12/07  22:19:52 17:19:52 6:00:33

38 Malherbe Philippe [274]  31850 V2H 12/07  22:40:35 17:40:35 6:21:16

39 Auroux Henri [279]  31270 V2H 12/07  22:40:38 17:40:38 6:21:19

40 Esquerré Jean-Paul [163] Airbus Running 31820 V2H 12/07  22:54:47 17:54:47 6:35:28

Non classés V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Didier Arpaillange [190] As Nandy 77176 V2H

Guy Lacoste [145]  31170 V2H
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Classement V3F

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Burel Jacqueline [76] Snos 44600 V3F 12/07  23:26:27 18:26:27  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bompart Yves [286] Stade Saint Gaudens 31800 V3H 12/07  19:38:03 14:38:03  

2 Mazelin Francois [50]  65370 V3H 12/07  21:25:38 16:25:38 1:47:35

3 Le Briquer Alain [99] Snos 44600 V3H 12/07  23:26:17 18:26:17 3:48:14

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course12/07/2014 - 12/07/2014
Distance: 73   D+: 4500

Non classés V4H
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